
 

ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ          

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 27 » февраля 2018 г.                                                            № 51/3-4 

г. Тырныауз  

 

О кандидатурах для исключения  

из резерва составов участковых избирательных комиссий  

Кабардино-Балкарской Республики 

  
На основании подпункта  «а»  пункта 6 статьи 29  Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

подпунктов «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок),  Эльбрусская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

 1.  Исключить из резерва составов участковых комиссий Кабардино-

Балкарской Республики кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

 2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию 

Кабардино-Балкарской Республики. 

 3.  Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из 

резерва составов комиссий, на официальных сайтах Избирательной комиссии 

Кабардино-Балкарской Республики и местной администрации Эльбрусского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев 

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев 

 



                                                                                                                                                                     ФОРМА № 2 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия 

 

Кабардино-Балкарская Республика 

 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка  

 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1. Джаппуева Лейля Иналуковна Эльбрусское Местное отделение политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» 

 
2. Ульбашева Жаннета Анатольевна Собрание избирателей по месту  работы 
3. Байзуллаева Фатима Зейтуновна Кабардино-Балкарское региональное отделение 

Всероссийской общественной организации «Молодая 

Гвардия Единой России» 
4. Узденов Ахмат Зейтунович Эльбрусское Местное отделение политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка  

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1. Синдеев Роман Борисович Всероссийской  политической партией  «Родина» 

 
2. Мусукаева Олеся Маликовна Эльбрусское Местное отделение политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» 
 

 


